segunda-feira, 18 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025-PRP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pelo
Decreto nº 15/2013, torna público que após as devidas alterações do Edital, faz saber que realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 025-PRP/2013, do Tipo Menor Preço por Lote,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS; para futura e eventual aquisição de forma parcelada de gás
Oxigênio para cilindros de 1m³ e 10m³, e aquisição de cilindros para acondicionamento de gás com
capacidade para 1m³ e 10m³, visando atender as unidades de Saúde do Município de Cabaceiras
do Paraguaçu-BA. Regência Legal: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei 123/06 Sessão: 28/11/2013, às
09:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à
Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro - Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves –
Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49E8DD5BE76AD5917E25DADF03542315

		2013-11-18T09:42:40-0300